1

第 1983回例会  平成 27年 9月 28日（月曜日）第 10号

本日の例会 ９月２８日（月） 第３例会

◎ソング 「我等の生業」

◎卓 話 『 ホストファミリー体験記 』

担当：金子 勝信会員

◎本日の献立 フランス料理

次回の例会 １０月１日（木） 第１例会

◎ 東輪会合同例会及び立野ガバナー公式訪問

ＫＫＲホテル大阪 ３階「銀河」

１１：３０～登録受付・食事

１３：００～合同例会

１４：３０ 閉会

前回の例会 ９月１４日（月） 第２例会

◎ビジター 大阪ＲＣ        蔡 明耀様

会 長 挨 拶         会長 三木 武志

本日はこの後、 六

時半よりマートン選

手を迎えてのチャリ

ティーイベントが開

催されます。

150名以上のパーティーですのでクラブの皆様一人一

人が親睦委員のつもりで宜しくお願い致します。

そしてクラブ一丸となって成功させて次のボランティア

活動へと結び付けて行きましょう。

出 席 報 告             中村 委員

本日の会員数 ２４名

本日の出席者数 １５名

本日の出席規定適用免除会員  ９名

本日の出席率 ７６．２０％

８月３日の修正出席率 ９０．４８％

幹 事 報 告         幹事 佐藤三千秋

1. ９月 17日（木）午後６時 30分より第１回情報集会

を近鉄百貨店１２階「銀座アスター」にて開催致し

ます。ご参加宜しくお願い致します。

2. ９月 19日（土）の青少年奉仕・ローターアクト正副

委員長合同会議には、金子委員長に出席して頂きま

す。宜しくお願い致します。

マートン選手チャリティーイベント

 （第 2660 地区） WEEKLY BULIETIN No.10

 東大阪中央ロータリークラブ

  創  立 昭和４７年２月２０日

 会 長

 会 長 ノ ミ ニ ー

 副 会 長

 幹 事

 会 報 委 員 長

三 木  武 志

小 川 高 弘

 百 済 洋 一

 佐 藤 三千秋

岩 﨑 史  郎

  例 会 日 毎週月曜日 １２：３０～

  例会場所 シェラトン都ホテル大阪 ３Ｆ

  事 務 局 大阪市天王寺区石ヶ辻町２－８

〒543-0031 クレアツィオーネ上本町 ７０４号

 TEL ： ０６－６７７２－２３２０

 FAX ： ０６－６７７２－２３２７

 E-mail ： hcrc@at.wakwak.com

y  Ｂｅ a gift to the world
 世界へのプレゼントになろう

  2015～2016 年度 国際ロータリー会長 K. R. ラビンドラン

2

3

4